UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v giải quyết Đơn kiến nghị

miễn tiền thuê đất của các

HTX nông nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ____________________________________

 Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2020

                        Kính gửi:

                                                                        - Cục Thuế tỉnh;

                                                                         - HTX Nông nghiệp Mỹ Phong;

                                                                        - HTX Nông nghiệp 2-3 Mỹ Hiệp.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn ngày 03/4/2020 của HTX Nông nghiệp

2-3 Mỹ Hiệp và Đơn ngày 02/4/2020 của HTX Nông nghiệp Mỹ Phong về việc

đề nghị xem xét miễn tiền thuê đất. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Cục Thuế tỉnh kiểm tra, chỉ đạo Chi Cục thuế khu vực Phù Cát –

Phù Mỹ xem xét, xử lý theo thẩm quyền đối với kiến nghị của HTX Nông nghiệp

2-3 Mỹ Hiệp và HTX Nông nghiệp Mỹ Phong theo Đơn nêu trên (đã gửi đến

Cục Thuế tỉnh); báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 30/6/2020 để theo dõi,

chỉ đạo.

Đề nghị Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Chi cục Thuế KV PC-PM;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K13, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T16:36:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-20T16:44:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T09:12:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T09:12:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T09:12:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!